
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 7 3  

на Столичния общински съвет 

 от 26.07.2024 година 

За включване на Столична община като партньор в провеждането на 

Международен фестивал на етнографското кино „ОКО“ 2024 г. в гр.София, 

в изпълнение на Стратегия „София - творчески град на киното“ 2017-2027. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и в изпълнение на Стратегия 

„София - творчески град на киното“ 2017-2027“ 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Столична община да се включи като партньор и да финансира част 

от необходимия бюджет за събитието в гр.София през ноември 2024 г., на 

Международен фестивал на етнографското кино „ОКО“ в общ размер до 

40 000 (четиридесет хиляди) лева, в изпълнение на Стратегия „София - 

творчески град на киното“ 2017-2027“. 

2. Средствата за предложеното съфинансиране ще се осигурят от 

бюджета на Столична община, Дирекция „Култура“. 

3. Възлага на кмета на Столична община или упълномощени от него 

лица, да сключат договор за партньорство за провеждане на фестивала в 

гр.София, 2024г. с Международен фестивал на етнографското кино „ОКО“. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.07.2024 г. и 26.07.2024 г., Протокол № 16, точка 123 

от дневния ред, по доклад № СОА24-ВК66-6269/19.07.2024 година и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


